MEHIO

Ha« 13» aHBapa 2025r.

3aBTpak

BTopoi
3aBTpak
Oo6en

MongHuk

Kawa Bsi3kast
MOJI04YHast

KYKYpY3Hasi
ChbIp TBEP/ibIX COPTOB

Yalicnagkui
XnebnweHNYHbIN
MacnocnuBo4yHoe

COK(hpyKTOBbII

Canar u3
6enoKoYaHHONKanyc
Thl
CynKpeCTbAHCKMI C

Kpynoi (puc)

Bepmuiuens
OTBapHas

["ynaw v3 roBaanHbl

XnebpxxaHoi
KomnoT u3 cmecu
CYXO(DpPyKTOB

JOKYMEHT NOANMMCAH
SQNEKTPOHHOM MOAMUCHLIO

Ceptucpunkat: 15C3DDI5BB4AGEF99983DF3BC5E223A8

Bnapeneu: [lenncenko Enena BnagnmmnposHa
LevictBuTeneH: ¢ 29.07.2024 po 22.10.2025

3anekaHka TBopoXHasa 50

Mogpko 2,5%

LleHa, py6 Macca, rp.

1.5-3
Macca, rp.
150 0,91
5 11,00
180 0,81
20 1,82
5 3/75
18,29
150 3,37
40 2,02
150 8,02
110 2,5
50 31,87
5, m 3,29
150 1,59
50,38
7,80
150 10,99
18,79

92,85

200

180
25

150

70

180

130
70
73
180

50
200

3-7net

LleHa, py6
1,07

13,00

0,89
1,82
3,75
21,53

3,75

2,21

9,48

3,35
35,85

3,29
1,76

57,1
9,75
12,21
21,96
106,55



		2025-01-14T14:16:59+0500
	Денисенко Елена Владимировна




