МЕНЮ

На« 13» января 2025г.

		1.5-3		3-7лет	
		Масса, гр.	Цена, руб	Масса, гр.	Цена, руб
Завтрак		150	0,91	181	1,07
	Каша вязкая			200	
	молочная				
	кукурузная				
	Сыр твердых сортов	5	11,00	7	13,00
	Чайсладкий	180	0,81	180	0,89
	Хлебпшеничный	20	1,82	25	1,82
	Маслосливочное	5	3,75	7	3,75
			18,29		21,53
Второй завтрак	Сокфруктовый	150	3,37	150	3,75
Обед	Салат из белокочаннойкапус ты	40	2,02	70	2,21
	Супкрестьянский с крупой (рис)	150	8,02	180	9,48
	Вермишель отварная	110	2,5	130	3,35
	Гуляш из говядины	50	31,87	70	35,85
	Хлебржаной	55	3,29	73	3,29
	Компот из смеси сухофруктов	150	1,59	180	1,76
	-J		50,38		57,1
Полдник	Запеканка творожная	150	7,80	50	9,75
	Модоко 2,5%	150	10,99	200	12,21
	-7		18,79		21,96
			92,85		106,55